
Č.j.: ZSMV-N-02138-13/PNM-2021 

(počet stran smlouvy – 3) Stránka 1 

 

 

2021/REF/00129 EL 
 

 

Počet listů: 3 

Přílohy: 2 

 

o předání majetku státu 

a změně příslušnosti s ním hospodařit 
 

dle § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, 

ve znění pozdějších předpisů a § 14 vyhlášky Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření 

organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České 

republiky pod č. j. N-1337/1997 ze dne 8.12.1997 

se sídlem:   Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10 

IČ:   67779999 

DIČ:   CZ67779999 

zastoupené:  Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem 

kontaktní osoba:         

osoby pověřené předáním a zmocněné k jednání v registru vozidel:  

 

 

 

osoba zmocněná k jednání v registru vozidel: 

 

kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP: 

      

(dále jen „předávající“) 

 

a 

 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

se sídlem:              Na Baních 1535, 15600 Praha 5, CZ 

IČ:   75151481 

DIČ:                           CZ75151481  

zastoupené:  Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro 

ekonomiku   

kontaktní osoba:        

osoby pověřené převzetím a zmocněné k jednání v registru vozidel: 

      

     

Kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP: 

                                  

 

(dále jen „přejímající“) 

 

 



Č.j.: ZSMV-N-02138-13/PNM-2021 

(počet stran smlouvy – 3) Stránka 2 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o předání majetku státu a změně 

příslušnosti s ním hospodařit (dále jen „smlouva“): 

 

I. 

 

1. Předávající prohlašuje, že je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem, 

přičemž příslušnost nabyl na základě nákupu od Import Volkswagen Group s.r.o. a Škoda 

Auto a.s..  

2. Převod je realizován na základě schváleného rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku 

evidovaného pod č.j.: ZSM-11-2/OAD-2021 a žádostí KŘP SČK o bezúplatný převod majetku 

č.j.: KRPS-188557-2/ČJ-2021-0100AO, evid. pod JID: R21004114 č.j.: ZSMV-N-02138-

6/PNM-2021 a č.j.: KRPS-189711-2/ČJ-2021-0100AO, evid. pod JID: R21004496. 

3. Předmětem převodu jsou vozidla:                                                                                               

8134, 8149 

Evid. č. Značka / typ VIN Pořizovací cena  

80 433  VW TRANSPORTER 1,9/77 kW   799 352,00 Kč 

80 688  ŠKODA YETI 4x4 2,0/81 kW   414 401,00 Kč 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že za majetek Přejímající neposkytne Předávajícímu peněžité ani 

věcné plnění, resp. předání majetku proběhne bezúplatně. 

5. Předávající předává majetek Přejímajícímu, který jej potřebuje pro plnění svých úkolů a v 

rámci své stanovené působnosti, k uspokojování výhradně potřeb Přejímajícího, které 

vykonává ve veřejném zájmu. 

6. K fyzickému předání majetku dojde neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy (čl. III, odst. 

2.). O předání a převzetí majetku bude pořízen Předávací protokol. Ode dne fyzického předání 

je s majetkem příslušný hospodařit Přejímající.  

7. Spolu s vozidly předá Předávající Přejímajícímu osvědčení o registraci vozidla II. část (velký 

technický průkaz) č.  a  

8. Zůstatková účetní hodnota předávaného majetku bude stanovena ke dni předání majetku a bude 

uvedena v Předávacím protokolu. 

 

II. 

 

1. Předávající převádí majetek na Přejímajícího se všemi právy a povinnostmi vážícími se  

k majetku a Přejímající se stává příslušným s tímto movitým majetkem hospodařit podle 

ustanovení § 9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování  

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Předávající prohlašuje, že majetek není zatížen žádnými dluhy, majetkovými právy ani jinými 

právními nároky. 

3. Přejímající prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, že tento je způsobilý  

k užívání pro určené účely a bere na vědomí, že Předávající nenese odpovědnost za případné 

vady, jež by se na něm v budoucnu vyskytly. 

4. Obě smluvní strany si budou při zajišťování administrativního převodu majetku poskytovat 

přiměřenou vzájemnou součinnost. 

5. Přejímající souhlasí s provedením změny vlastníka vozidla na svou osobu v registru vozidel, 

jakož i se všemi úkony s převodem vozidla souvisejícími. Přejímající se zavazuje k zajištění 

Protokolu o evidenční kontrole silničního vozidla, a to na vlastní náklady – registrační značky 

vozidla jsou uloženy v depozitu.  



Č.j.: ZSMV-N-02138-13/PNM-2021 

(počet stran smlouvy – 3) Stránka 3 

 

6. Obě strany se zavazují dostavit se společně k převodu vozidla v evidenci motorových vozidel 

Ministerstva vnitra nejpozději do 10 dnů ode dne účinnosti této smlouvy, případně si 

vzájemně vystavit ověřenou plnou moc pro zastoupení. 

 

 

III. 

 

1. Tato smlouva je uzavřena elektronicky, tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu 

.pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v 

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.  

3. Zveřejnění smlouvy zabezpečí strana Předávající. 

4. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Kopie žádostí KŘP SČK 

Příloha č. 2: Předávací protokol - vzor 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto 

obsahem souhlasí, což níže stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

V Praze                                            

za předávajícího:                   za přejímajícího: 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………. 

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 

ředitel 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

……………………………………. 

Ing. Petr Dostál 

náměstek ředitele krajského ředitelství  

pro ekonomiku 

KŘP Středočeského kraje 
 

 

        



JID: PCR01ETRfo129327454 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
 
náměstek krajského ředitelství pro ekonomiku 
 

  

 
Č. j. KRPS-188557-2/ČJ-2021-0100AO Praha 3. srpna 2021 

Počet stran: 1  
 

 

 
Na Baních 1535 
156 00 Praha 5 Zbraslav 
 
 
Tel.:  
E-mail:  
ID DS:  

 380.4688.129327454 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra  
Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA  
ředitel  
Přípotoční 300/12  
poštovní schránka 45  
101 01 PRAHA 10 

 

 
 
Nepotřebný majetek státu - vnitroresortní nabídkové řízení - žádost o bezúplatný převod 
K č. j.ZSM-19-6/PNM-2021 
 
 
V reakci na vnitrorezortní nabídkové řízení pod č.j. ZSM-19-6/PNM-2021, žádáme o bezúplatný 
převod nepotřebného majetku: 
  
VW Transporter 1,9/77 kW, B 80433, barva modrá, rok výroby 2006, který je v nabídce 
nepotřebného majetku ZSMV uveden pod pořadovým číslem 2. 

 
 
   

  Ing. Petr Dostál 
  náměstek ředitele krajského ředitelství 

pro ekonomiku 
   

   
 



JID: PCR01ETRfo129332985 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
 
náměstek krajského ředitelství pro ekonomiku 
 

  

 
Č. j.  KRPS-189711-2/ČJ-2021-0100AO Praha 4. srpna 2021 

Počet stran: 1  
 

 

 
Na Baních 1535 
156 00 Praha 5 Zbraslav 
 
 
Tel.:  
E-mail:  
ID DS:  

 380.4688.129332985 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra  
Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA  
ředitel  
Přípotoční 300/12  
poštovní schránka 45  
101 01 PRAHA 10 
 

 

 
 
Nepotřebný majetek státu - vnitroresortní nabídkové řízení - žádost o bezúplatný převod 
K č. j. ZSM-19-6/PNM-2021 
 
 
V reakci na vnitrorezortní nabídkové řízení pod č.j. ZSM-19-6/PNM-2021, žádáme o bezúplatný 
převod nepotřebného majetku: 
  
ŠKODA YETI 4x4 2,0/81 kW, B 80688, barva bílá, rok výroby 2012, který je v nabídce 
nepotřebného majetku ZSMV uveden pod pořadovým číslem 13. 

 
 
   

  Ing. Petr Dostál 
  náměstek ředitele krajského ředitelství 

pro ekonomiku 
   

   
 



 
 

Stránka 1 z 1 

 

Příloha č. 2 k č.j.: ZSMV-N-02138-13/PNM-2021 

 

PŘEDÁVACÍ  PROTOKOL   
 

Předmětem převodu jsou vozidla:  
         

1) 

Evid. č.  RZ Značka / typ  Nomenklatura  
Středisko 

dodavatele 

80433  
Automobil osobní VW 

TRANSPORTER TD 1,9/77 
081081130224 2515402000 

     
První 

registrace 
Km VIN  Sériové číslo 

Investiční 

číslo 

12.12.2006 147.833  #80433 10800470 

 

Pořizovací hodnota: 

Oprávky: 

Účetní zůstatková hodnota:  

799.352,- Kč 

S vozidlem předáno: 

- technický průkaz – originál č.     

- servisní knížka:    ano 

- povinná výbava:    ano 

- stav PHM v nádrži:   1/2 

Stav odpovídá stáří a počtu ujetých kilometrů. Platnost STK do: 30.09.2022. 2x klíč od vozu, zámek 

řazení, 4x zimní pneu s ráfkem, oděrky laku karoserie, oloupaný lak předního nárazníku, čelní sklo 

oklepané od kamínků, hučná rozvodová sada, špatné starty po delším stání vozidla. 
 

2) 

Evid. č.  RZ Značka / typ  Nomenklatura  
Středisko 

dodavatele 

80688  

Auto.osob.sil.od 1851 do 2000 ccm 

KOMBI  

ŠKODA YETI 2.0 TDI PD/81KW 

081041014058 2515402000 

     
První 

registrace 
Km VIN  Sériové číslo 

Investiční 

číslo 

19.4.2012 180.127  #80688 10800734 

 

Pořizovací hodnota: 

Oprávky: 

Účetní zůstatková hodnota:  

414.401,- Kč 

S vozidlem předáno: 

- technický průkaz – originál č.    

- servisní knížka:    ano 

- povinná výbava:    ano 

- stav PHM v nádrži:   1/2 

Stav odpovídá stáří a počtu ujetých kilometrů. Platnost STK do: 31.03.2022. 2x klíč od vozu, sada 

zimních pneumatik, drobné oděrky laku karoserie a nárazníků, vadná spojková sada, poškozený obal 

převodovky (únik převodového oleje).  

 

 

Přejímající prohlašuje, že přebíraný movitý majetek překontroloval a převzal.  

 

V Praze dne ……..……....                                            

 

               

za předávajícího …………………….              za přejímajícího ……………………. 

  jméno, příjmení, podpis     jméno, příjmení, podpis 

      




